
Fecha de Publicación: 08-02-2021 13:09 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA POR EL PERIODO
ABRIL- DICIEMBRE 2021.

- Descripción: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA PROTECCIÓN DE
INSTALACIONES, BIENES, PERSONAL Y PÚBLICO CONCURRENTE DEL HOSPITAL DE NIÑOS ZONA
NORTE DR. ROBERTO M. CARRA DE ROSARIO, SEGÚN ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN
ANEXO I- 5 PUESTOS DE 24HS. LOS 7 DÍAS DE LA SEMANA POR EL PERIODO ABRIL- DICIEMBRE
2021.

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - VIGILANCIA

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

04-03-2021 09:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 04-03-2021 09:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - OFICINA DE COMPRAS - 04-03-2021 

- Valor del pliego: $ 5600

- Monto Original: $ 14.000.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 29/03/2024



- Pliego

PLIEGO

- Otros

DECISORIO 333 ANULA LICITACIÓN

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/03/2024

http://www.tcpdf.org

